UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N° 005  /95-CEPE Boa Vista, 20 de abril de 1995.

APROVA O 1°  ENCONTRO DE GEOGRAFIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que deliberou o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em
sua reunião de 20 de abril de 1995.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o 1° Encontro de Geografia da
Universidade Federal de Roraima, de acordo com o Projeto em
anexo.

Art. 2° - A presente Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 20 de
abril de 1995.

tUA
PROF. HAMIL1TON GO DIM

REITOR

	00000001